Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br

Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-0101/1

LISTA DE CONVOCADOS OUTUBRO / 2022

CENTRO DE ATIVIDADES SESC CASTANHAL

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos classificados, referente à
contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12, conforme Edital de
Credenciamento 22/0002-CR.

Item 8.1.1 DJ:

✓ FRANCISCO LAIRTON FREIRE.

Item 8.1.2 Show Musical:

✓ MARIA DO PERPETUO SOCORRO LIMA SENA.

Item 8.1.08 Espetáculos - Artes Cênicas:

✓ YURE LEE ALMEIDA MARTINS (Recreação)

Item 8.1.12 Contador de Histórias

✓   KARLA CAMPELO PESSOA (Literatura)

✓ DÊNIS OLIVEIRA DE SOUZA (Recreação)

  Item 8.1.15 Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina (nível médio):

✓ MONIKE DE QUEIROZ PEREIRA (Recreação)

✓ MARIA DA CONCEIÇÃO GERMANA DE SOUZA (Recreação)
✓ LUCAS DA SILVA QUEIROZ (Artes Cênicas);

  Item 8.1.16 Ministrante ou Instrutor de Curso ou Oficina (nível superior):

✓ ÁLVARO LUAN MORAES MEDEIROS (Educação em Ciências e Humanidade);
✓ ADRIENE PANTOJA DE OLIVEIRA (Educação em Ciências e Humanidades).

 Item 8.1.17 Palestrante:

✓ LAURA MARIANA PANTOJA DAMACENO (Educação em Saúde).

Castanhal/PA, 14 de setembro de 2022.

Comissão de Credenciamento